
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
 

ТАВРІЙСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені ДМИТРА МОТОРНОГО 

 

НАКАЗ  
 

16 вересня 2020 року                 м. Мелітополь          № 1265 - С 

 

Про переведення здобувачів 

вищої освіти на дуальну 

форму навчання  

 

Згідно з Положенням «Про порядок організації та проведення дуального 

навчання в ТДАТУ», на підставі укладених з підприємствами, установами і 

організаціями договорів та з метою підвищення рівня практичної підготовки 

здобувачів вищої освіти, 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести вказаних у додатку здобувачів вищої освіти  факультету 

енергетики і комп’ютерних технологій на дуальну форму навчання на визначені 

угодами терміни (додаток ). 

2. Визначити базами з практичного навчання здобувачів вищої освіти 

відповідні суб’єкти господарювання (додаток ). 

3. Призначити кураторів дуального навчання з числа професорсько-

викладацького складу університету (додаток) відповідальними за контроль 

виконання індивідуального навчального плану і програми практичного 

навчання студента на робочому місці, організацію методичного забезпечення та 

інструктаж з безпеки життєдіяльності з записом у відповідному журналі 

кафедри (додаток ). 

 

 



4. Призначити (за погодженням із керівництвом суб’єкта господарювання) 

з числа кваліфікованих працівників наставників з дуального навчання, які 

здійснюють керівництво навчанням здобувачів вищої освіти безпосередньо на 

робочих місцях, відповідно до програми практичного навчання (додаток ). 

5. Кураторам відпрацювати індивідуальні навчальні плани здобувачів 

вищої освіти та погодити із наставниками дуального навчання програми 

практичного навчання. 

6. Зобов’язати здобувачів вищої освіти в період дуального навчання 

систематично засвоювати теоретичну частину навчальних дисциплін даного 

семестру на Навчально-інформаційному порталі та з’явитися в періоди 

проведення ПМК 1, ПМК 2 та екзаменаційної сесії для здачі вивченого 

матеріалу. 

7. Контроль за виконанням покласти на декана факультету енергетики і 

комп’ютерних технологій НАЗАРЕНКА І.П. 

 

Ректор університету,  

доктор технічних наук, професор Володимир КЮРЧЕВ 

 

Проект вносить: Погоджено: 

Декан факультету ЕКТ   Проректор з НПР 

____________ Ігорь НАЗАРЕНКО   ________Олександр ЛОМЕЙКО 

Провідний юрисконсульт 

      ____________ Кирило ЗІНЕНКО 

 

 



Додаток до наказу ТДАТУ 

від 16.09.2020 № 1265 - С 

 

Студенти зі спеціальності 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка переведені на дуальну 

форму навчання 

 

№ 

з/п 
П.І.Б. студента Група 

Назва підприємства 

(установи, організації) та її 

місце знаходження 

Куратор дуального 

навчання 

в університеті 

(посада, ПІБ) 

Наставник дуального 

навчання 

на виробництві 

(посада, ПІБ) 

Термін  

дуального 

навчання 

1.  
ОРДОВСЬКИЙ 

К.Д. 
31 ЕЕ 

ПП «Ордовський В. Г.», 

Запорізька обл..с Розівка 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський В.Б. 

Директор Ордовський 

В.Г. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

2.  ТЕРЬОХІН О.О. 41ЕЕ 
ПАТ Запоріжжяобленерго 

Веселівський РЕМ.,смт.Веселе 

Асистент кафедри  

Е і А Дубініна С.В. 

Директор Тупіцин О.В. 16.09.2020- 

11.12.2020  

3.  УКОЛОВ К.С. 41 ЕЕ 
ФОП Калінішин В.В., 

м.Мелітополь 

Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 

Директор Калінішин В.В. 16.09.2020- 

11.12.2020  

4.  ДОБРОВЕНКО І.Г 21 С ЕЕ 

ТОВ «Спецелектро-Ізмаїл», 

Одеська обл., м. Ізмаїл 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП,  

Гулевський В.Б. 

Директор Іваненко О.П. 16.09.2020- 

11.12.2020  

5.  КАЛУДОВА Г. П., 21 С ЕЕ 

ТОВ «Спецелектро-Ізмаїл», 

Одеська обл.,  м. Ізмаїл 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП,  

Гулевський В.Б. 

Директор Іваненко О.П. 16.09.2020- 

11.12.2020  

6.  КІЩЕНКО  О.І., 21 С ЕЕ 

ТОВ «Агроресурс», 

Херсонська обл., 

Голопристанський район, 

село Нова Збур'ївка, 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП,  

Гулевський В.Б. 

Директор  

Ворошилов А.І. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

7.  ПОЖАР І.Є., 21 С ЕЕ 

СФГ «Дакія» Одеська обл., 

Кілійський р-н, с. Приозерне 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП,  

Гулевський В.Б. 

Голова правління  

Пожар Г.Я. 

16.09.2020- 

11.12.2020 

8.  ПУЧКОВ В.В. 21 С ЕЕ 

ПП «Пучков» Запорізька обл., 

Михайлівський р-н, 

с. Тимошівка 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП,  

Гулевський В.Б. 

Директор Пучков А.П. 16.09.2020- 

11.12.2020  



9.  ТРИГУБ М.С. 21 С ЕЕ 

ТОВ «Добробут 2018», 

м.Запоріжжя 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП,  

Гулевський В.Б. 

Директор Чжао А.В. 16.09.2020- 

11.12.2020  

10.  ХРАПЛИВИЙ С.Р. 21 С ЕЕ 

ТОВ «Молодіжне», 

Запорізька обл.,  

Михайлівський район, село 

Молодіжне 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП,  

Гулевський В.Б. 

Директор Резуков А.В. 16.09.2020- 

11.12.2020  

11.  ШЕЛЕСТЮК В.О. 21 С ЕЕ 

СФГ «Дуженко», Одеська обл., 

Ізмаїльський район,  

село Матроска 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП,  

Гулевський В.Б. 

Керівник Дуженко В.Г. 16.09.2020- 

11.12.2020  

12.  ШПОРТЬКО Д.М. 21 С ЕЕ 

Горностаївський комбінат 

комунальних підприємств,  

м. Горностаївка 

Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 

Директор  

Афанасьєв А.О. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

13.  ЧУЖУК О.О. 21 С ЕЕ 

СФГ «Дуженко», Одеська обл., 

Ізмаїльський район,  

село Матроска 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП,  

Гулевський В.Б. 

Керівник Дуженко В.Г. 16.09.2020- 

11.12.2020  

14.  БОРИСЕНКО О.В. 22 С ЕЕ 

ФОП Малохатко О.В., 

Херсонська обл.., с.Благодатне 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП,  

Гулевський В.Б. 

Директор Малохатко 

О.В. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

15.  РОТАР Е.Е. 22 С ЕЕ 

ФГ «Генералова» Запорізька 

обл., К.-Дніпровський р-н,  

с. В.-Знамянка 

Асистент кафедри  

Е і А Дубініна С.В. 

Голова правління 

Генералова І.О. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

16.  ХОРОШУН Д.С. 22 С ЕЕ 

ДП Гуляйпільський механічний 

завод АТ «Мотор січ» 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП,  

Гулевський В.Б. 

Директор  

Семенюта А.М. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

17.  ЧЕРНИШ С.О. 
22 С ЕЕ ПАТ «Запоріжжяобленерго», 

Веселівський РЕМ, смт Веселе 

Асистент кафедри  

Е і А Дубініна С.В. 

В.О. начальника  

Тупіцин О.В. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

18.  ЧЕРНИХ М.О. 

22 С ЕЕ ПАТ «Запоріжжяобленерго», 

м.Запоріжжя 

 

Асистент кафедри  

Е і А Дубініна С.В. 

Начальник  

Недойнов В.Б. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

19.  БАБЧЕНКО О.С. 
21 МБ 

ЕЕ 

ФОП «Безпалько» Мордв. 

Рибцех 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП,  

Гулевський В.Б. 

Директор Безпалько Д.М. 16.09.2020- 

11.12.2020  



20.  
ЖУКОВСЬКИЙ 

А.Я. 

21 МБ 

ЕЕ 

ПАТ Запоріжжяобленерго, 

Мелітопольський МРЕМ, 

Запорізька обл., м. Мелітополь 

Асистент кафедри  

Е і А Дубініна С.В. 

Начальник  

Анциферов В.В. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

21.  КОЧЕНЕНКО С.О. 
21 МБ 

ЕЕ 

ТОВ «Магістральний дизель», 

м. Токмак 

Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 

Директор  

Нестеренко Є.С. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

22.  
ЗАКРЕВСЬКИЙ 

Д.Д. 

21 МБ 

ЕЕ 

АТ “Гідросила МЗТГ”, 

м. Мелітополь 

Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 

Директор Сидорчук І.Я. 16.09.2020- 

11.12.2020  

23.  КНЯЗЄВ І.В. 

21 МБ 

ЕЕ 

КП Водоканал, Запорізька обл., 

м. Мелітополь 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Немченко С.М. 16.09.2020- 

11.12.2020  

24.  МІЛЬКОТ Ю.В. 
21 МБ 

ЕЕ 

ТОВ “Аквастар”, м. Мелітополь Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 

Директор Стицин С.С. 16.09.2020- 

11.12.2020 

25.  
ЛИТВИНЕНКО 

О.С. 

21 МБ 

ЕЕ 

«Владигал», м. Мелітополь Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 

Директор  

Рогинский П.В. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

26.  ТІМОШИН М.О. 

21 МБ 

ЕЕ 

Б/о «Дружба», м.Мелітополь К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Тімошин М.О. 16.09.2020- 

11.12.2020  

27.  
БАШИНСКИЙ 

Є.С. 

22 МБ 

ЕЕ 

ПП «Будівництво і ремонт», 

Запорізька обл., м. Мелітополь 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Горбань Н. В. 16.09.2020- 

11.12.2020  

28.  
ГВОЗДОВСЬКИЙ 

О.М. 

22 МБ 

ЕЕ 

ПП Модуль 2000, м. Мелітополь Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 

Директор  

Толстошеєв В.М. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

29.  
 

ДУКОВ Д.В. 

22 МБ 

ЕЕ 

ПП Модуль 2000, м. Мелітополь Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 

Директор  

Толстошеєв В.М. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

30.  ЄФІМЕНКО О.А. 
22 МБ 

ЕЕ 

ПАТ Запоріжжяобленерго,   

м. Запоріжжя 

Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 

Директор Феняк О.Р. 16.09.2020- 

11.12.2020  

31.  ЗАСИПКО В.О. 

22 МБ 

ЕЕ 

ТОВ «Хегельманн транспорте 

юкрейн», Запорізька область,   

м. Мелітополь 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Малєва Ж.С. 16.09.2020- 

11.12.2020  

32.  КЛИМЕНКО О.О. 
22 МБ 

ЕЕ 

ПП Модуль 2000, м. Мелітополь Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 

Директор  

Толстошеєв В.М. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

33.  КОПОСОВ А.Д. 
22 МБ 

ЕЕ 

ПП Модуль-2000, м. Мелітополь Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 

Директор  

Толстошеєв В.М. 

16.09.2020- 

11.12.2020  



34.  КОРНІЄНКО Д.С. 
22 МБ 

ЕЕ 

ТОВ Магніт, м.Мелітополь Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 
Директор Уколов С.М. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

35.  
РУДНИЦЬКИЙ  

О.О. 

22 МБ 

ЕЕ 

ПАТ Агропромислова компанія, 

м Мелітополь 

Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 
Директор Старобор В.В. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

36.  САМБУР О.О. 
22 МБ 

ЕЕ 

ТОВ Соцінновація, смт Мирне, 

Мелітопольський р-н 

Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 
Директор Хижпяка П.В. 

16.09.2020- 

11.12.2020 

37.  СЕЛЕВИЧ А.О. 

22 МБ 

ЕЕ 

ТОВ «Саблук», Запорізька 

область, смт Якимівка 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор  

Гожченко Ю.П. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

38.  ГОЛУБ С.А. 
23 МБ 

ЕЕ 

ПАТ «Мелітопольгаз», 

м. Мелітополь 

Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 

Голова правління  

Новак М.Г. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

39.  ДИНЧЄВ Д.С. 
23 МБ 

ЕЕ 

ПАТ «Мелітопольгаз», 

м. Мелітополь 

Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 

Голова правління  

Новак М.Г. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

40.  ЗАДИРАКА Р.О. 
23 МБ 

ЕЕ 

ФОП НОРД, м. Запоріжжя Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 
Директор Шабанов О.О. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

41.  МАМЧУР В.В. 

23 МБ 

ЕЕ 

ТОВ Агрофірма “Контрактова”, 

смт. Покровське, 

Дніпропетровська обл. 

Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 
Директор Шишкін С.В. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

42.  
НАКАЛЮЖНИЙ 

Д.А. 

23 МБ 

ЕЕ 

ДНЗ Михайлівське ВПУ,  

смт Михайлівка 

Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 

Директор  

Удовиченко В.К. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

43.  ПРАВДА В.Г. 

23 МБ 

ЕЕ 

Покровський РЕМ, 

Дніпропетровська обл,  

смт Покровське 

Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 
Начальник Ященко Є.В. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

44.  ЧИЧИКАЛО О.І. 

23 МБ 

ЕЕ 

ТОВ Агрофірма Обрій, 

с. Коломийці,  

Дніпропетровська обл. 

Ст.викл. кафедри 

ЕТЕМ Ковальов О.В. 
Директор Головко В.М. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

 

 

 

 

 

 

 



Студенти зі спеціальності 122 Комп’ютерні науки переведені на дуальну форму навчання 

 

№ 

з/п 
П.І.Б. студента Група 

Назва підприємства 

(установи, організації) 

Куратор дуального 

навчання 

в університеті 

(посада, ПІБ) 

Наставник дуального 

навчання 

на виробництві 

(посада, ПІБ) 

Термін  

дуального 

навчання 

1.  

Георганов  

Владислав 

Олександрович 

21 КН 

ТОВ «Виробничо-комерційна 

фірма «Деталі машин», 

м. Мелітополь 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. 
Куліш Г.М. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

2.  

Юртєєв  

Владислав 

Сергійович 

31 КН 

ТОВ ПРОТОРІЯ 

м. Кривий Ріг 

 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. Переверзєв О.М. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

3.  
Кремнєва  

Катерина Ігорівна 
41КН 

ТОВ «Тріада Візуал», 

м. Мелітополь 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. 
Зюзін М.М. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

4.  

Аксьонов  

Олександр 

Сергійович 

11 С КН 
ФОП «Нелін», 

м. Мелітополь 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. Нелін П.М. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

5.  

Костромін  

Констянтин 

Юрійович 

11 С КН ТОВ «Мега-Лідер», 

м. Мелітополь 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. 

Бондаренко Д.К. 16.09.2020- 

11.12.2020  

6.  

Федоров  

Владислав 

Олегович 

11 С КН ТОВ «ФОРВАРДПРЕСС 

ПРИНТ», 

м. Мелітополь 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. Тарасова І.О. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

7.  

Мартиць  

Данило Сергійович 

11 С КН ФОП «Новиков», 

м. Мелітополь 

 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. Новиков К.В. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

8.  

Онищенко  

Микола 

Володимирович 

21 С КН 
ПП «Рулевський», 

м. Мелітополь 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. Рулевський О.В. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

9.  
Башук Ігор 

Юрійович 
21 С КН 

ФОП «Борисов», 

м. Мелітополь 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. 
Борисов С.Г. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

10.  
Фомін Віталій 

Віталійович 
21 С КН 

ТОВ «Телесві», 

М. Київ 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. 
Шевченко О.А. 

16.09.2020- 

11.12.2020 



11.  
Кириченко Денис 

Ілліч 

11 МБ 

КН 

ТОВ «МЛАЗ», 

смт Якимівка 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. 
Гожиєнко Ю.П. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

12.  
Матковський  

Олександр 

Сергійович 

11 МБ 

КН 

ПП «Матковський», 

м. Мелітополь 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. Матковський С.О. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

13.  
Меняйло  

Дмитро Сергійович 

11 МБ 

КН 

ПП «Модуль-2000», 

м. Мелітополь 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. 
Толстошеев В.М. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

14.  
Оленич  

Дмитро Ігорович 

11 МБ 

КН 

 

ФОП «Шрамко», 

м. Мелітополь 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. Шрамко О.В. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

15.  
Світко Олег 

Едуардович 

11 МБ 

КН 

ФОП «Світко»,  

м. Мелітополь 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. 
Світко Е.І. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

16.  
Терещенко  

Вячеслав 

Вячеславович 

11 МБ 

КН 

ФОП Палій Андрій Михайлович, 

м. Мелітополь 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. 

Палій А.М. 16.09.2020- 

11.12.2020 

17.  
Смірнов  

Микита Сергійович 

11 МБ 

КН 

ТДВ «Мелітопольмеблі», 

м. Мелітополь 

 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. 

Смірнов Є.М. 16.09.2020- 

11.12.2020 

18.  
Заблоцьких  

Віра Григоріївна 

21 МБ 

КН 

ФОП «Беккауер Андрій 

Олександрович», 

смт Якимівка 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. 
Беккауер Андрій 

Олександрович 

16.09.2020- 

11.12.2020  

19.  
Левандовський  

Сергій Вікторович 

21 МБ 

КН 

ТОВ «Руслан-Комплект», 

м. Мелітополь 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. Бірюков М.М. 

16.09.2020- 

11.12.2020 

 

20.  
Макаренко  

Владислав Ігорович 

21 МБ 

КН 

ТОВ «Ливарна компанія «МЕЛТ», 

м. Мелітополь 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. 
Греджев І.В. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

21.  
Михайленко  

Максим 

Михайлович 

21 МБ 

КН 

ТОВ «Мелітопольський завод 

турбокомпресорів», 

м. Мелітополь 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. Овчаренко В.Г. 

16.09.2020- 

11.12.2020 

22.  
Тимощук  

Даніла Вікторович 

21 МБ 

КН 

ФОП Блажівська Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. 
Блажівська Н.С. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

23.  
Харченко  

Максим Сергійович 

21 МБ 

КН 

ФОП «Беккауер Андрій 

Олександрович», 

смт Акимівка 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. 
Беккауер Андрій 

Олександрович 

16.09.2020- 

11.12.2020 



24.  
Бурлаков  

Денис Сергійович 

21 МБ 

КН 

ТОВ «Майстерградінвест», 

м. Харків 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. 
Губаренко А.М. 

16.09.2020- 

11.12.2020  

25.  
Шерстюк Ілля 

Євгенович 

21 МБ 

КН 

ФОП «Деревенчук Олександр 

Анатолійович», 

м. Мелітополь 

Зав.кафедри КН 

Строкань О.В. Деревенчук Олександр 

16.09.2020- 

11.12.2020 

 

       

Декан факультету ЕКТ               Ігорь НАЗАРЕНКО 
 


